ПРОЕКТ
Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_________ 2016 года

                № __
Об утверждении плана мероприятий

«дорожной карты» по обеспечению

граждан земельными участками для

индивидуального жилищного строительства
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», ст. 7.4  Закона ХМАО - Югры от 06.07.2005 N 57-оз (ред. от 29.10.2015) «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии п.2 ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ,  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по обеспечению граждан земельными  участками для индивидуального жилищного строительства на 2016-2020 годы (далее – «дорожная карта») согласно приложению.

 2. Определить ответственными за исполнение плана мероприятий («дорожной карты») по обеспечению граждан земельными  участками для индивидуального жилищного строительства отдел муниципального имущества и реализации программ Администрации сельского поселения Саранпауль.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя сельского поселения администрации сельского поселения Саранпауль Рокина А.А.
Глава городского поселения

                     Н.Н. Артеев